
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ul. Laurowa – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce 
nr 2/32 z obrębu ewidencyjnego nr 2051 (Pogodno 51), rozpoczynającej się przy ul. Wroniej 
pomiędzy działkami nr 2/1 i nr 2/12, biegnącej w kierunku wschodnim i kończącej się przy działce nr 
8 (Rzeka Bukowa) z obrębu ewidencyjnego nr 2051.

§ 2. Nadać nazwę ul. Imbirowa – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce 
nr 2/35 z obrębu ewidencyjnego nr 2051 (Pogodno 51), rozpoczynającej się przy ulicy 
o proponowanej nazwie ul. Laurowa (działka nr 2/32), biegnącej w kierunku południowym i kończącej 
się przy działce nr 10/8 z obrębu ewidencyjnego nr 2053 (Pogodno 53). Położenie ulic Laurowej 
i Imbirowej stanowi załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 901AF621-C2D2-4162-93AA-6ED4C474FD93. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr II/11/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 901AF621-C2D2-4162-93AA-6ED4C474FD93. Podpisany Strona 1




